
 
 

UCHWAŁA NR XI.0007.95.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV.0007.33.2019 Rady Gminy w Siennicy z dnia 19 lutego 2019 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Siennica 

Działając na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1), art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm). Rada Miejska w Siennicy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Siennica, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV.0007.33.2019 z dnia 19 lutego 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2608), zmienionym uchwałą Nr XIII.0007.108.2019 Rady Gminy 
w Siennicy z dnia 21 listopada 2019 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 12027), uchwałą 
Nr XLIII.0007.367.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 24 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. 
poz. 3835), uchwałą Nr LXV.0007.523.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 4 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2023 r. poz. 13899),wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Siennica „Wykaz jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Siennica” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Siennica „Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Siennica”, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siennicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 6075



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.0007.95.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

WYKAZ 
Jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Siennica 

1. Bestwiny 

2. Borówek 

3. Boża Wola 

4. Budy Łękawickie 

5. Chełst 

6. Dąbrowa 

7. Drożdżówka 

8. Dłużew 

9. Dzielnik 

10. Gągolina 

11. Grzebowilk 

12. Julianów 

13. Kąty 

14. Kulki 

15. Kośminy 

16. Krzywica 

17. Lasomin 

18. Łękawica 

19. Majdan 

20. Nowodwór 

21. Nowodzielnik 

22. Nowa Pogorzel 

23. Nowe Zalesie 

24. Nowy Zglechów 

25. Nowy Starogród 

26. Pogorzel 

27. Ptaki 

28. Siennica I 

29. Siennica II 

30. Siennica III 

31. Siodło 

32. Starogród 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6075



33. Strugi Krzywickie 

34. Świętochy 

35. Swoboda 

36. Wojciechówka 

37. Wólka Dłużewska 

38. Zglechów 

39. Zalesie 

40. Żaków 

41. Żakówek 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6075



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.0007.95.2025 

Rady Miejskiej w Siennicy 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

WYKAZ 
jednostek organizacyjnych Gminy Siennica 

1. Urząd Miasta i Gminy Siennica 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żakowie 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Grzebowilku 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Siennicy 

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Starogrodzie 

6. Gminne Przedszkole w Siennicy 

7. Gminna Biblioteka Publiczna w Siennicy 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Siennicy 

9. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siennicy 

10. Klub Dziecięcy „JUNIOR” w Siennicy 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Ceregra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6075


	UCHWAŁA NR XI.0007.95.2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENNICY z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZJednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Siennica
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1

	Załącznik 2 - WYKAZjednostek organizacyjnych Gminy Siennica
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2


		2025-06-24T12:56:55+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




